C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº             , DE 2013.

(Do Sr. José Guimarães)

  Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art. 102 § 4º do RICD, a retirada da minha assinatura

aposta ao REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE PAUTA DA PEC 446/2009, que Institui o

piso salarial para os servidores policiais. (Apensada a ela a PEC 300/2008).

  Sala das sessões,

Deputado José Guimarães PT/CE

Líder do PT